
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 11 października 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XVIII/134/2020 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 3 grudnia 2020 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/134/2020 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 3 grudnia 2020 roku zmienionej 
Uchwałą Nr XIX/141/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 19 stycznia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 8/2021 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 27 stycznia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
2 marca 2021 roku, Uchwałą Nr XX/152/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 11 marca 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 12/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 12 marca 2021 roku,  Zarządzeniem Nr 17/2021 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 29 marca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
15 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 26 kwietnia 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 4 maja 2021 roku, Zarządzeniem Nr 22/2021 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 13 maja 2021 roku, Uchwałą Nr XXI/159/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 
28 maja 2021 roku, Zarządzeniem Nr 23/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 14 czerwca 2021 roku, Uchwałą 
Nr XXII/165/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 28 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
20 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 lipca 2021 roku, Zarządzeniem 
Nr 29/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 9 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 35/2021 Wójta Gminy 
Dąbrowa z dnia 6 września 2021 roku, Uchwałą Nr XXIII/169/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 
13 września 2021 roku, Zarządzeniem Nr 38/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 20 września 2021 roku oraz 
Zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 11 października 2021 roku wprowadzić zmiany 
budżetu na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2021 – 26.213.711,76 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 587.739,62 zł, 

2) dochody bieżące 25.625.972,14 zł, w tym: 

a) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 7.009.363,01 zł, 

b) subwencja ogólna –7.708.937,00 zł, 

c) dotacje celowe 496.940,90 zł, 

d) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 1.386.782,00 zł. 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2021 – 27.754.013,76 zł 

1) wydatki majątkowe – 1.660.500,00 zł, 

2) wydatki bieżące – 26.093.513,76 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 8.420955,60 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 7.440.996,37 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1.316.976,13 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.724.812,36 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 2.121.273,30 zł, 

f) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 7.009.363,01 zł, 

g) na obsługę długu – 68.500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8996F763-1F68-45C2-A33F-7ECA810A7F79. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 października 2021 roku. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Marcin Barczykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8996F763-1F68-45C2-A33F-7ECA810A7F79. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 11 października 2021 roku 

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 312 000,00 0,00 312 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 000,00 0,00 312 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 009,00 5 000,00 34 009,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 2 529 341,89 0,00 2 529 341,89 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 033 091,00 0,00 2 033 091,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 500,00 2 000,00 6 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 518 458,72 0,00 9 518 458,72 

 80101  Szkoły podstawowe 5 327 091,95 0,00 5 327 091,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 921 230,00 -17 050,00 2 904 180,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 100,00 -10 000,00 547 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

81 000,00 -8 750,00 72 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 040,00 35 800,00 124 840,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 618 400,00 -3 400,00 615 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
285 000,00 -3 400,00 281 600,00 

 80104  Przedszkola  2 302 510,00 0,00 2 302 510,00 

  4279 Zakup usług remontowych 398 652,00 60 000,00 458 652,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
103 465,00 -60 000,00 43 465,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

416 250,00 3 400,00 419 650,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8996F763-1F68-45C2-A33F-7ECA810A7F79. Podpisany Strona 1



  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
70 000,00 3 400,00 73 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287 414,30 0,00 287 414,30 

 85395  Pozostała działalność 287 414,30 0,00 287 414,30 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 040,00 900,00 37 940,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 158 994,48 -900,00 158 094,48 

Razem: 27 754 013,76 0,00 27 754 013,76 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8996F763-1F68-45C2-A33F-7ECA810A7F79. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadzono zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych: 

a) dział 700 rozdział 70005 dokonano zwiększenia o kwotę 5.000,00 zł na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz o kwotę 5.000,00 zł na zakup usług remontowych, a zmniejszono plan wydatków 

o kwotę 10.000,00 zł na zakup usług pozostałych. 

b) dział 750 rozdział 75023 dokonano przesunięcia między paragrafami zwiększono plan o kwotę 

2.000,00 zł na zakup środków żywności, a zmniejszono wydatki na podróże służbowe krajowe o 

kwotę 2.000,00 zł. 

c) dział 801 rozdział 80101 dokonano zmniejszenia w planie o kwotę 8.750,00 zł na składki na fundusz 

pracy oraz 10.000,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne, a zwiększono plan o kwotę 

18.750,00 zł na zakup usług pozostałych w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki 

„Poznaj Polskę” - wprowadzona zmiana dotyczy jednostki ZS w Dąbrowie. W rozdziale 80101 

dokonano zmniejszenia w planie o kwotę 17.050,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, a 

zwiększono plan o kwotę 17.050,00 zł na zakup usług pozostałych  w ramach przedsięwzięcia 

Ministra Edukacji i Nauki „Poznaj Polskę” - wprowadzona zmiana dotyczy jednostki SP w 

Szczepanowie. Rozdział 80103 dokonano zmniejszenia w planie finansowym wydatków o kwotę 

3.400,00 zł na dotacje podmiotową dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – Stowarzyszenie 

„Integracja w Parlinie. Rozdział 80104 dokonano przesunięcia między paragrafami zwiększono 

wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 60.000,00 zł, a zmniejszono wydatki na zakup usług 

przez jst od innych jst o kwotę 60.000,00 zł. Rozdział 80150 dokonano zwiększenia w planie 

finansowym wydatków o kwotę 3.400,00 zł na dotacje podmiotową dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – Stowarzyszenie „Integracja w Parlinie. 

d) dział 853 rozdział 85395 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 900,00 zł na zakup 

materiałów i wyposażenia, natomiast zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 

900,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8996F763-1F68-45C2-A33F-7ECA810A7F79. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-10-10T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Janusz Barczykowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




